
令和４年４月４日

各 位

群馬県信用組合

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について

４月１日（金）、当組合八幡支店兼高崎西支店に勤務する職員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました。

当組合では、お客さまと役職員の安全確保を最優先に考え、保健所や関連機関と連携し

以下の対応を行なっております。

当該職員は３月３０日（水）まで出社。４月１日(金)に医療機関でＰＣＲ検査を受診し

た結果、同日、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

保健所の指示に従い濃厚接触者について調査したところ、お客さまや同店職員に濃厚接

触者はおりませんでした。

八幡支店兼高崎西支店は既に店舗内及びＡＴＭコーナーの消毒作業を完了しており、通

常通り営業しております。

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、当組合は今後もお客さまと役職員の安

全確保を最優先に考え、管轄の保健所や関係機関と連携したうえで、感染拡大の抑止に努

めてまいります。

なお、当該役職員の人権尊重とプライバシーの保護に関しましては、特段のご配慮を賜

りたく、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

群馬県信用組合 総務部

電 話 番 号 ０２７４－６４－１７１７

受付時間 平日 ９：００～１７：００


